

ÅRSREDOVISNING
för
RESTAURANGAKADEMIEN AB
556321-2850
Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Menigo Foodservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 21 november 2022

Jonas Köhler



ÅRSREDOVISNING
för
RESTAURANGAKADEMIEN AB
556321-2850
Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Årsredovisningen omfattar	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Redovisningsprinciper och noter	7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Restaurangakademien AB är ett nationellt gastronomiskt centrum. Verksamheten är beskyddare och byggare av en medveten nationell gastronomi. Restaurangakademien bedriver främst utbildning och konsultverksamhet inom gastronomi med syftet att höja och utveckla kompetensen inom hotell-och restaurangbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Restaurangakademien AB fortsatt påverkats av följder av Corona-pandemin. Vår viktigaste kundkategori, hotell- och restaurangbranschen har drabbats mycket hårt under pandemin vilket i sin tur också påverkat Restaurangakademiens möjligheter att bedriva verksamhet i normal omfattning. Läget är mycket svårplanerat med osäkerhet i omvärlden. Råvarupriser har stigit under sista delen av året på grund av kriget i Ukraina.

Under oktober förvärvade Restaurangakademien rättigheterna till att organisera och representera Sverige i Bocuse d'Or, VM i matlagning. Det har inneburit nya utmaningar och möjligheter. En projektledare på konsultbasis är ansvarig för Bocuse d'Or-satsningen. Med den stora bristen på restaurangpersonal har det varit svårt att hitta stabilitet i verksamheten efter omorganisationen som gjordes under år 2020.

Under året har fokus legat att jobba bort och genomföra framflyttade utbildningar från föregående år. Utveckla nya erbjudanden för branschen. Organisera och utveckla både Restaurangakademien och Bocuse d'Or Sverige. I september påbörjades integration av ekonomi från Saldoredo AB till Menigo Foodservice AB. Överföringen verkställdes 31/12 2021. Arbetet med ny hemsida har påbörjats och kommer fortsätta under kommande år. Lokalerna har målats om och klassrummen har uppgraderats med ny teknik.

Hur utbildningar och event vid Restaurangakademien AB har påverkats under året:

- Diploma WSET level 4, flera av dessa föreläsningar har genomförts under FY22 som var framflyttade från FY21.
- Sommelier steg 1 och 2 har bokats på enligt budget med viss ökning. Det är dock flertalet studenter som inte arbetar i branschen.
- Matlagningskurser för privatpersoner på helger har efter Q1 i stort sett återtagit sitt normala bokningsläge.
- Företagseventen, kökskurser och skräddarsydda utbildningar för branschen har inte återvänt i samma omfattning som innan pandemin.
- Ny ansökan om YH internationell Sommelier – matsalschef har beviljats för treårsperioden HT 2022 – 2025.

Förväntad framtida utveckling och risker

Vi känner fortfarande av pandemin och det kritiska läget med kriget i Ukraina har gjort att priser på råvaror och material ökat. De långsiktiga konsekvenserna av detta kan vi inte överblicka fullt ut. Restaurangakademien ser med tillförsikt och ödmjukhet på omvärldens och branschens återhämtning till ett mer normalt läge. Restaurangakademien är fortsatt i en omorganisationsfas som kommer präglade även kommande år. Den nya organisationen, inkluderat Bocuse d'Or Sverige och den totala bemanningen kvalitetssäkras samt stabiliseras. Erbjudanden mot hotell-och restaurangbranschen skall stärkas och utvecklas.

	2022-06-30	2021-06-30	2020-06-30	2019-06-30	2018-12-31
Flerårsöversikt (tkr)				(6 mån)	
Nettoomsättning	14 979	9 843	15 008	8 125	16 373
Resultat efter finansiella poster	-1 507	-4 383	-1 838	2 549	-474
Soliditet	16,1	14,9	39,9	47,1	-4,1

Nettoomsättningen har ökat med 52,2% jämfört med föregående år, vilket beror på återhämtning till mer normal omsättning efter Corona-pandemin.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet, Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.



Restaurangakademien AB
Org nr 556321-2850

2022121901008

Förändring av eget kapital (tkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	3 830	-2 783	1 167
Disposition enligt beslut av årets stämma			-2 783	2 783	
Årets resultat				-7	-7
Belopp vid årets utgång	100	20	1 047	-7	1 160

Resultatdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande

Balanserade vinstmedel	1 046 977
Årets resultat	-6 706
Summa vinstmedel	1 040 271

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 040 271
-------------------------	-----------



RESULTATRÄKNING

Belopp i tkr	Not	2021-07-01	2020-07-01
		2022-06-30	2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m			
Nettoomsättning		14 979	9 843
Övriga rörelseintäkter		131	459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 110	10 302
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 775	-2 429
Råvaror och förnödenheter		-1 846	-1 133
Övriga externa kostnader		-6 396	-4 424
Personalkostnader	2	-5 463	-6 466
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128	-233
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-16 617	-14 685
Rörelseresultat		-1 507	-4 383
Resultat efter finansiella poster		-1 507	-4 383
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 500	1 600
Summa bokslutsdispositioner		1 500	1 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-7	-2 783



BALANSRÄKNING

Belopp i tkr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknade rättigheter	3	6	8
Summa immateriella anläggningstillgångar		6	8
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	147	162
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	65	22
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	80	80
Summa materiella anläggningstillgångar		292	263
Summa anläggningstillgångar		298	271
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		320	418
Summa varulager		320	418
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		770	686
Fordringar hos koncernföretag		1 500	1 600
Övriga fordringar		187	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		643	754
Summa kortfristiga fordringar		3 100	3 040
Kassa och bank		3 445	4 092
Summa omsättningstillgångar		6 865	7 550
SUMMA TILLGÅNGAR		7 163	7 821



BALANSRÄKNING

Belopp i tkr	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
Summa bundet eget kapital		120	120
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		1 047	3 830
Årets resultat		-7	-2 783
Summa fritt eget kapital		1 040	1 047
Summa eget kapital		1 160	1 167
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 289	760
Skulder till koncernföretag		0	399
Skatteskulder		9	0
Övriga skulder		319	160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 386	5 334
Summa kortfristiga skulder		6 003	6 654
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 163	7 821



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantal anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8
	8	8

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	15	15
Utgående anskaffningsvärden	15	15
Ingående avskrivningar	-7	-5
Årets avskrivningar	-2	-2
Utgående avskrivningar	-9	-7
Redovisat värde	6	7

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	3 672	3 647
Inköp	104	25
Utgående anskaffningsvärden	3 776	3 672
Ingående avskrivningar	-3 511	-3 285
Årets avskrivningar	-118	-226
Utgående avskrivningar	-3 629	-3 511
Redovisat värde	147	162



Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	482	482
Inköp	52	0
Utgående anskaffningsvärden	534	482
Ingående avskrivningar	-460	-454
Årets avskrivningar	-9	-6
Utgående avskrivningar	-469	-460
Redovisat värde	65	22

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	80	80
Utgående anskaffningsvärden	80	80
Ingående avskrivningar	-0	-0
Utgående avskrivningar	-0	-0
Redovisat värde	80	80

Not 7 Uppgifter om moderbolag

Moderföretaget Menigo Foodservice AB, organisationsnummer 556044-4647, med säte i Stockholm, är moderföretag som upprättar koncernredovisning i den minsta koncern där bolaget ingår i. Menigo är ett dotterbolag till Brakes Bros Limited, organisationsnummer 02035315, med säte i England.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har det vart ett tufft marknadsläge och bolaget har gjort förlust men det bedöms inte vara kritiskt. Moderbolaget har gett kapitaltillskott för att täcka förlusterna och det förväntas täcka kapitalbehovet på det nya året. Kapitaltillskottet uppgår till 2 000 tkr.

Restaurangakademien AB
Org nr 556321-2850

Bolagets resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman 21 november 2022 för fastställelse.

Stockholm 2022-11 -21

Jonas Köhler
Styrelseordförande

Katarina Wahlgren Gill

Jesper Johansson
Verkställande direktör

Fredrik Bergnäs

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11 -21

Ernst & Young Aktiebolag

Stefan Andersson Berglund
Auktoriserad revisor


